

더 나은 내일을 위한 동행,
신한은행이 고객님의 성공을 위해 함께 하겠습니다.

김기일 님

계좌번호 100-034-370864
예금종류 신한보조금전용통장

고객번호 559911127
신규일 2020-04-27 발행일 2020-04-27
계좌관리점 혜화로
통장발행점 혜화로
발행번호 000 - 001 증서번호 85170257



SWIFT CODE : SHBKRSSE

인감	확인인
서명	

실명확인필(도장)
클래식 고객

인터넷 뱅킹

수수료 절약을 기본, 빠르고 편리하게 은행업무!
www.shinhan.com 접속 ▶ 인증서 발급 ▶ 로그인

폰뱅킹

전화 한통화로 은행일 OK!
1577-8000 / 1599-8000 / 1544-8000
(해외에서 이용시) 82-2-3449-8000

신용카드 관련 1544-7000

스마트폰 뱅킹

스마트폰으로 조회, 이체, 펀드, 외환, 카드까지!
인터넷 뱅킹 가입 ▶ m.shinhan.com 접속 ▶
앱 다운로드 ▶ 인증서 로그인

은행거래사 불편, 애로사항 | 080-023-0182
이용시간 09:00~17:00 (공휴일, 토·일요일 제외)

통장, 할부로 타인에게 넘겨주어서는 안됩니다!



순간의 잘못된 선택으로 범법자가 되시겠습니까?

타인에게 통장을 매매·양도하면
법적 처벌을 받게 됩니다



(3년 이하의 징역 또는 2천만원 이하의 벌금)

통장(카드)을 매매·양도하는 경우 통장 명의인은 민·형사상의 책임을 지게 됩니다. 어떤 경우에도 다른 사람에게 통장(카드)을 매매·양도하지 마십시오!

금융사기 유형(예시)

- 금전 제공을 미끼로 본인 소유 통장(카드) 매매를 요청받는 경우
- 대출을 해주겠다고 미리 각종 수수료 입금을 요청받는 경우
- 취업(아르바이트) 등을 미끼로 통장(카드) 매매·양도를 요청 받는 경우

대한민국정부 인지세 100원 납대문세무서장 후납승인 제2006-2호

(이 통장은 표지권 없으며 12장입니다.) (1-101-00)8 (2020.01)

114.0x8.75 O.C.R.지 90g/㎡

ShinhanCard

Check

서울특별시
보조금결제전용카드



9710 8220 8758 0192

04.25

XXXXXXXXXX

거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-034-370864(00-01)김기일				
2	이 예금은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하				
3	되, 보호한도는 본 은행에 있는 귀하의 모든 예금보호				
4	대상 금융상품의 원금과 소정의 이자를 합하여, 1인당				
5	최고 5천만원'이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은				
6	보호하지 않습니다.				
7	200427신규		*0	*0	혜화로
8	200513창구CC	문화본부 문화	*36,000,000	*36,000,000	서초문정
9	200524인터넷	*1,499,960	오미숙	*34,500,040	혜화로
10	200524인터넷	*483,500	004. 박영민	*34,016,540	혜화로
11	200525인터넷	*483,500	정희영	*33,533,040	혜화로
12	200525인터넷	*483,500	090. 민아영	*33,049,540	혜화로
13	200525인터넷	*483,500	020. 염혜원	*32,566,040	혜화로
14	200525인터넷	*483,500	090. 이한솔	*32,082,540	혜화로
15	200525인터넷	*201,600	문화게시판	*31,880,940	혜화로
16	200525인터넷	*98,000	시민게시판	*31,782,940	혜화로
17	200526인터넷	*7,500	서울시지방세	*31,775,440	혜화로
18	200526인터넷	*75,000	국세	*31,700,440	혜화로
19	200527인터넷	*176,000	문자발송광고료	*31,524,440	혜화로
20	200529인터넷	*214,920	보험료 (6.1-7)	*31,309,520	혜화로
21	200605인터넷	*164,700	장기자랑보험료	*31,144,820	혜화로
22	200610인터넷	*5,600,000	인권연극제	*25,544,820	혜화로
23	200610인터넷	*117,540	추락_보험료	*25,427,280	혜화로
24	200616인터넷	*5,600,000	공연료_컬처 75	*19,827,280	혜화로

* 표시는 대출금 잔액임.

전자통장을 만드시면

종이통장을 보안성이 뛰어난 금융IC 전자통장으로 전환하시면 은행창구, 자동화기기에서 편리하게 이용하실 수 있습니다.

32
33
31

거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-034-370864(00-01)김기일			*19,827,280	B
2	200616인터넷	*52,240	나하나_보험료	*19,775,040	혜화로
3	200617인터넷	*2,000,000	인쇄물	*17,775,040	혜화로
4	200620이자	04.27~06.19	*2,690	*17,777,730	혜화로
5	(소득액: 3,170 소득(법인)세: 440 지소세: 40				
6	신한은행 혜화로지점 - 사업자번호: 101-85-23550)				
7	200626인터넷	*5,600,000	추락 I _공연료	*12,177,730	혜화로
8	200629인터넷	*2,320,800	공연료_나하나	*9,856,930	혜화로
9	200629인터넷	*2,320,800	디자인료	*7,536,130	혜화로
10	200629인터넷	*2,320,800	기획운영사례비	*5,215,330	혜화로
11	200629인터넷	*1,450,500	사진기록사례비	*3,764,830	혜화로
12	200629인터넷	*483,500	영상(장기자랑)	*3,281,330	혜화로
13	200629인터넷	*1,450,500	영상(3작품)	*1,830,830	혜화로
14	200703인터넷	*792,000	선지출_소모품	*1,038,830	혜화로
15	200703인터넷	*201,600	문화게시판_4월	*837,230	혜화로
16	200703인터넷	*98,000	시민게시판_5월	*739,230	혜화로
17	200703인터넷	*201,600	문화게시판_5월	*537,630	혜화로
18	200703인터넷	*143,000	보험_0405-0408	*394,630	혜화로
19	200703인터넷	*117,540	보험_0420-0426	*277,090	혜화로
20	200703인터넷	*195,900	보험_0423-0503	*81,190	혜화로
21	200710인터넷	*32,100	서울시지방세	*49,090	혜화로
22	200710타행IB	선지출-소모품	*792,000	*841,090	기업 2777
23	200710인터넷	*321,000	국세	*520,090	혜화로
24	200712인터넷	*169,780	보험_0427-0503	*350,310	혜화로

「Tops Club」 고객님은

은행거래실적을 바탕으로 Tops Club 고객으로 선정되시면, 등급에 따라 수수료 면제 및 할인, 환율우대 등 다양한 서비스를 제공해 드리며, 신한금융그룹에서 제공하는 우대서비스도 받으실 수 있습니다.

* 표시는 대출금 잔액임



거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	말기신 금액	잔액	거래점
1	100-034-370864(00-01)김기일			*350,310	B
2	200712인터넷	*5,000	실손_0504-0510	*345,310	혜화로
3	200712인터넷	*117,540	상해_0504-0510	*227,770	혜화로
4	200712인터넷	*5,000	실손_0511-0517	*222,770	혜화로
5	200712인터넷	*53,080	상해_0511-0517	*169,690	혜화로
6	200714타행 IB혜화동1번지7기		*400,000	*569,690	기업2777
7	200716타행 IB혜화동1번지7기		*33,000	*602,690	기업2777
8	200720인터넷	*400,000	착오송금	*202,690	혜화로
9	200720인터넷	*33,000	착오송금	*169,690	혜화로
10	고객님의 Tops Club은 베스트(B)입니다.(2020-10-14까지)				
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

비과세종합저축으로 가입하시면

비과세종합저축으로 가입하시면 세금이 완전 면제되고 종합과세에서도 제외되는 일석이조의 효과가 있습니다.

*"-"표시는 대출금 잔액임.

